

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REVITALIZACE KRAJINNÉ ZELENĚ A OVOCNÉHO SADU HORKA

Objekt:

SO-01 - SO-01 Terénní a sadové úpravy

Soupis:

**SO-01.1 - SO-01.1 Technické a sadové úpravy**

KSO:

Místo: Ořešín

Zadavatel:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.12.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**524 935,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	524 935,00	21,00%	110 236,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**635 171,00**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE KRAJINNÉ ZELENĚ A OVOCNÉHO SADU HORKA

Objekt:

SO-01 - SO-01 Terénní a sadové úpravy

Soupis:

**SO-01.1 - SO-01.1 Technické a sadové úpravy**

Místo: Ořešín

Datum: 15.12.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**524 935,30**

HSV - Práce a dodávky HSV

511 935,30

---

1 - Zemní práce

475 935,30

---

3 - Svislé a kompletní konstrukce

36 000,00

---

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

13 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE KRAJINNÉ ZELENĚ A OVOCNÉHO SADU HORKA

Objekt:

SO-01 - SO-01 Terénní a sadové úpravy

Soupis:

**SO-01.1 - SO-01.1 Technické a sadové úpravy**

Místo: Ořešín

Datum: 15.12.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**524 935,30**

D HSV Práce a dodávky HSV

**511 935,30**

D 1 Zemní práce

**475 935,30**

1	K	111111322	Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu do 1:2	m2	450,000	3,00	1 350,00	CS ÚRS 2015 01
2	K	111111412	Odstranění stařiny do 100 m2 s naložením a odvozem do 20 km ve svahu do 1:2	m2	225,000	2,00	450,00	CS ÚRS 2015 01
3	M	R2	<i>Chemické ošetření pařezů akátů</i>	m2	10,000	3,00	30,00	
4	M	R3	<i>Herbicid (podle použitého druhu)</i>	l	0,105	400,00	42,00	
5	K	111201102/R	Odstranění křovin průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2 včetně likvidace	m2	1 281,000	22,00	28 182,00	

P  
Poznámka k položce:  
zvýšená svažítost 20%, zhoršená přístupnost 20%

6	K	112101101/R	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm včetně vodorvného přemístění do 500m, včetně likvidace klestu	kus	3,000	380,00	1 140,00	
---	---	-------------	--	-----	-------	--------	----------	--

P  
Poznámka k položce:  
zhoršená přístupnost 20%

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	112101101/R1	Kácení stromů listnatých D kmene do 200 mm včetně vodovrtného přemístění do 500m, včetně likvidace klestu	kus	16,000	180,00	2 880,00	
P			Poznámka k položce: zhoršená přístupnost 20%					
8	K	112201201	Odfrézování pařezů D do 300 mm	kus	33,000	250,00	8 250,00	CS ÚRS 2015 01
9	K	112201201/R	Odfrézování pařezů D do 200 mm	kus	30,000	120,00	3 600,00	
10	K	112201202	Odfrézování pařezů D do 500 mm	kus	9,000	840,00	7 560,00	CS ÚRS 2015 01
11	K	112201202/R	Odfrézování pařezů D do 400 mm	kus	19,000	460,00	8 740,00	
12	K	112201203	Odfrézování pařezů D do 700 mm	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2015 01
13	K	112201203/R	Odfrézování pařezů D do 600 mm	kus	3,000	1 300,00	3 900,00	
14	K	112201204/R	Odfrézování pařezů D do 1000 mm	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	
15	K	181451122	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	2 925,000	6,00	17 550,00	CS ÚRS 2015 01
16	K	183105215	Hloubení jamek s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 ve svahu do 1:1	kus	34,000	170,00	5 780,00	CS ÚRS 2015 01
17	K	183105221	Hloubení jamek s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 ve svahu do 1:1	kus	29,000	220,00	6 380,00	CS ÚRS 2015 01
18	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	20,530	380,00	7 801,40	CS ÚRS 2015 01
	VV		0,5*29		14,500			
	VV		alejové stromy		14,500			
	VV		0,01*603		6,030			
	VV		keře		6,030			
	VV		Součet		20,530			
19	M	103211000/R	zahradní kompost pro výsadbu VL	t	3,536	400,00	1 414,40	
	VV		0,2*34		6,800			
	VV		ovocné stromy		6,800			
	VV		6,8*0,52 'Přepočtené koeficientem množství		3,536			
20	K	183115214	Hloubení jamek s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 ve svahu do 1:1	kus	603,000	23,00	13 869,00	CS ÚRS 2015 01
21	K	184102110/R	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky v rovině a svahu do 1:5	kus	603,000	25,00	15 075,00	
22	K	184102116/R	Výsadba dřeviny s balem D do 0,7 m do jamky v rovině a svahu do 1:5	kus	34,000	170,00	5 780,00	
23	K	184102117/R	Výsadba dřeviny s balem D do 1 m do jamky v rovině a svahu do 1:5	kus	29,000	200,00	5 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	63,000	150,00	9 450,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		29		29,000			
	VV		alejové		29,000			
	VV		34		34,000			
	VV		ovocné		34,000			
	VV		Součet		63,000			
25	M	052172100/R	tyč odkorněná délka 200 cm, tloušťka 8 cm	kus	155,000	70,00	10 850,00	
	VV		29*3		87,000			
	VV		alejové		87,000			
	VV		34*2		68,000			
	VV		ovocné		68,000			
	VV		Součet		155,000			
26	K	184806112	Řez stromů výchovný, průklemem stromů netržitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m, č.48,127, průklem č.7	kus	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2015 01
27	K	184813121/R	Ochrana dřevin před okusem plastovou chráničkou v rovině a svahu do 1:5	kus	63,000	38,00	2 394,00	
28	K	184852112/R	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 50 m2 lezeckou technikou	kus	57,000	810,00	46 170,00	
29	K	184852113/R	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 100 m2 lezeckou technikou	kus	3,000	1 020,00	3 060,00	
30	K	184852212/R	Řez stromu zdravotní a symetrizační č. 27, 81 o ploše koruny do 50 m2 lezeckou technikou	kus	83,000	1 050,00	87 150,00	
31	K	184852213/R	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 100 m2 lezeckou technikou	kus	21,000	1 800,00	37 800,00	
32	K	184852216/R	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 200 m2 lezeckou technikou	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	
33	K	2	travní směs	kg	9,870	170,00	1 677,90	
	VV		2467,5*0,004 'Přepočtené koeficientem množství		9,870			
34	K	3	Příprava půdy ( zorání, diskování, smykování, vláčení)	m2	2 925,000	3,00	8 775,00	
35	K	Pol31	zálivka jamky, objem od 0,125 do 0,4 m3 (70x70 cm)	ks	34,000	39,00	1 326,00	
36	K	Pol31.1	zálivka jamky, objem od 0,5 do 1,0 m3 (100x100 cm)	ks	29,000	46,00	1 334,00	
37	K	Pol32	zálivka jamky, objem od 0,02 do 0,05 m3 (30x30 cm)	m2	603,000	13,00	7 839,00	
38	K	Pol36.1	chránička proti okusu zvěří (tubus do 170cm)	ks	63,000	35,00	2 205,00	
39	K	R10	jeřáb břek (Sorbus torminalis), vysokokmen 10-12 s balem v.2,0 - 2,5m	ks	2,000	3 600,00	7 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	R11	lípa srdčitá ( <i>Tilia cordata</i> ), vysokokmen 10-12 s balem, v. 2,0 m-2,5m	ks	7,000	800,00	5 600,00	
41	K	R12	kaštanovník setý ( <i>Castanea sativa</i> ), vysokokmen 10-12 s balem, v. 2,0 m-2,5m	ks	2,000	2 500,00	5 000,00	
42	K	R13	oskeruše domácí ( <i>Sorbus domestica</i> ), vysokokmen 10-10 s balem, v. 2,0 m-2,5m	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
43	K	R14	Kručinka barvířská ( <i>Genista tinctoria</i> ), 20-40cm, kontejner	ks	72,000	80,00	5 760,00	
44	K	R15	dřín obecný ( <i>Cornus mas</i> ), 60-100cm, kontejner	ks	45,000	33,00	1 485,00	
45	K	R16	líška obecná ( <i>Corylus avellana</i> ), 60-100cm, kontejner	ks	20,000	25,00	500,00	
46	K	R17	hloh jednosemenný ( <i>Crataegus monogyna</i> ), 60-100, kontejner	ks	12,000	25,00	300,00	
47	K	R18	brslen evropský ( <i>Euonymus europaeus</i> ), 60-100, kontejner	ks	10,000	20,00	200,00	
48	K	R19	zimolez pýřitý ( <i>Lonicera xylosteum</i> ), 60-100cm, kontejner	ks	30,000	20,00	600,00	
49	K	R20	trnka obecná ( <i>Prunus spinosa</i> ), 60-100cm, kontejner	ks	50,000	20,00	1 000,00	
50	K	R21	růže keltská ( <i>Rosa gallica</i> ), 20-40cm, kontejner	ks	95,000	60,00	5 700,00	
51	K	R22	růže bedrníkolistá ( <i>Rosa pimpinelifolia</i> ), 20-40cm, kontejner	ks	50,000	38,00	1 900,00	
52	K	R23	růže vinná ( <i>Rosa rubiginosa</i> ), 20-40cm, kontejner	ks	50,000	38,00	1 900,00	
53	K	R24	klokoč zpeřený ( <i>Staphylea pinnata</i> ), 60-100cm, kontejner	ks	44,000	95,00	4 180,00	
54	K	R25	kalina tušalaj ( <i>Viburnum lantana</i> ), 60-100cm, kontejner	ks	15,000	20,00	300,00	
55	K	R26	kalina obecná ( <i>Viburnum opulus</i> ), 60-100cm, kontejner	ks	5,000	20,00	100,00	
56	K	R27	dřišťál obecný ( <i>Berberis vulgaris</i> ), 20-40, prostokořený	ks	75,000	38,00	2 850,00	
57	K	R28	řešetlák počistivý ( <i>Rhamnus cathartica</i> ), 20-40, prostokořený	ks	30,000	20,00	600,00	
58	K	R29	kdouloň obecná <i>Cydonia oblonga</i> , prostokořený vysokokmen popřípadě polokmen	ks	1,000	600,00	600,00	
59	K	R30	jabloň domácí ( <i>Malus domestica</i> ) ´Boskoopské (koženáč), prostokořený vysokokmen popřípadě polokmen	ks	1,000	330,00	330,00	
60	K	R31	jabloň domácí ( <i>Malus domestica</i> ) Jadernička moravská, prostokořený vysokokmen popřípadě polokmen	ks	1,000	330,00	330,00	
61	K	R32	jabloň domácí ( <i>Malus domestica</i> ) ´Kardinál Žiháný´, prostokořený vysokokmen popřípadě polokmen	ks	1,000	330,00	330,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	R33	jabloň domácí (Malus domestica) 'Matčino', prostokořený vysokokmen popřípadě polokmen	ks	1,000	330,00	330,00	
63	K	R34	jabloň domácí (Malus domestica) 'Míšeňské', prostokořený vysokokmen popřípadě polokmen	ks	1,000	330,00	330,00	
64	K	R35	jabloň domácí (Malus domestica) 'Řehtáč soudkovitý', prostokořený vysokokmen popřípadě polokmen	ks	1,000	330,00	330,00	
65	K	R36	mišpule velkoplodá (Mespilus germanica), prostokořený vysokokmen popřípadě polokmen	ks	3,000	600,00	1 800,00	
66	K	R37	moruše bílá (Morus alba), prostokořený vysokokmen popřípadě polokmen	ks	1,000	600,00	600,00	
67	K	R38	moruše černá (Morus nigra), prostokořený vysokokmen popřípadě polokmen	ks	1,000	600,00	600,00	
68	K	R4	D+M spojovací latky	ks	155,000	20,00	3 100,00	
	VV		29*3			87,000		
	VV		alejové			87,000		
	VV		34*2			68,000		
	VV		ovocné			68,000		
	VV		Součet			155,000		
69	K	R40	třešeň (Prunus avium) 'Vlkova', prostokořený vysokokmen popřípadě polokmen	ks	1,000	330,00	330,00	
70	K	R41	třešeň (Prunus avium) 'Hedelfingerská', prostokořený vysokokmen popřípadě polokmen	ks	2,000	330,00	660,00	
71	K	R42	třešeň (Prunus avium) 'Karešova', prostokořený vysokokmen popřípadě polokmen	ks	1,000	330,00	330,00	
72	K	R43	třešeň (Prunus avium) 'Kaštánka', prostokořený vysokokmen popřípadě polokmen	ks	2,000	330,00	660,00	
73	K	R44	třešeň (Prunus avium) 'Napoleonova', prostokořený vysokokmen popřípadě polokmen	ks	1,000	330,00	330,00	
74	K	R45	třešeň (Prunus avium) 'Rychlice', prostokořený vysokokmen popřípadě polokmen	ks	1,000	330,00	330,00	
75	K	R46	sladkovišeň (Prunus cerasus) 'Královna Hortenzie', prostokořený vysokokmen popřípadě polokmen	ks	2,000	380,00	760,00	
76	K	R47	sladkovišeň (Prunus cerasus) 'Raná', prostokořený vysokokmen popřípadě polokmen	ks	1,000	380,00	380,00	
77	K	R48	višeň obecná (Prunus cerasus) 'Morela pozdní', prostokořený vysokokmen popřípadě polokmen	ks	2,000	380,00	760,00	
78	K	R49	višeň obecná (Prunus cerasus) 'Amarelka královská', prostokořený vysokokmen popřípadě polokmen	ks	2,000	380,00	760,00	
79	K	R5	D+M bavlněný úvazek	m	67,300	10,00	673,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		29*1,5		43,500			
	VV		alejové		43,500			
	VV		34*0,7		23,800			
	VV		ovocné		23,800			
	VV		Součet		67,300			
80	K	R54	švestka domácí (Prunus domestica) 'Malvazinka', prostokořený vysokokmen popřípadě polokmen	ks	1,000	380,00	380,00	
81	K	R56	švestka domácí (Prunus domestica) 'Žlutý špendlík', prostokořený vysokokmen popřípadě polokmen	ks	1,000	380,00	380,00	
82	K	R57	hrušeň obecná, (Pyrus communis) 'Krvavka', prostokořený vysokokmen popřípadě polokmen	ks	1,000	330,00	330,00	
83	K	R58	hrušeň obecná, (Pyrus communis) 'Solanka', prostokořený vysokokmen popřípadě polokmen	ks	1,000	330,00	330,00	
84	K	R59	hrušeň obecná, (Pyrus communis) 'Šídlenka', prostokořený vysokokmen popřípadě polokmen	ks	1,000	330,00	330,00	
85	K	R6	D+M Hnojivo	kg	7,480	63,00	471,20	
	VV		0,01*603		6,030			
	VV		keře		6,030			
	VV		0,05*29		1,450			
	VV		alejové stromy		1,450			
	VV		Součet		7,480			
86	K	R60	jeřáb obecný, (Sorbus aucuparia) var. Moravica, prostokořený vysokokmen popřípadě polokmen	ks	1,000	380,00	380,00	
87	K	R61	Tatarova hruška(x Sorbopyrus sp.), prostokořený vysokokmen popřípadě polokmen	ks	1,000	600,00	600,00	
88	K	R63	mulčování štěpkou tl. 0,1m	m2	242,550	28,00	6 791,40	
	VV		29*0,5+34*0,5+603*0,35		242,550			
89	K	R64	štěpka tl. 0,1m	m3	24,200	300,00	7 260,00	
	VV		24,2		24,200			
90	K	R7	javor babyka (Acer campestre), vysokokmen 10-12 s balem, v. 2,0-2,5 m	ks	4,000	800,00	3 200,00	
91	K	R8	Javor mléč (Acer platanoides), vysokokmen 10-12 s balem, v. 2,0-2,5 m	ks	7,000	800,00	5 600,00	
92	K	R9	dub zimní (Quercus petraea), vysokokmen 10-12 s balem v.2,0 - 2,5m	ks	6,000	1 050,00	6 300,00	

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

36 000,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	K	348951250/R	Oplocení kultur v 1,6 m s drátěným pletivem	m	400,000	90,00	36 000,00	

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

13 000,00

94	K	30	Projekt skutečného stavu	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
95	K	65	Geodetické práce	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	